平成 22 年 8月 13 日

各  位

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 大証ヘラクレス）

問合せ先 専務執行役管理部門責任者 石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

組織改編および執行役人事に関するお知らせ

当社は、2010 年 9 月 1 日付で組織改編および執行役人事を実施いたしますので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．組織改編

 (1) 趣旨、主な改編内容

当社は、いちごグループの中核企業として、不動産を中心とした資産運用分野におけるエ

クセレンスを目指しております。

本年 9月 1日の商号変更を機に、新規ファンド商品の開発を含むグループの成長戦略を推

進する「営業戦略部」を新設（不動産部門商品開発部を発展的に吸収）いたします。なお、

同部は、グループの総力を結集するため、代表執行役社長がこれを直轄し、担当執行役を配

置いたします。

(2) 変更期日

2010 年 9 月 1日

２．執行役人事（2010 年 9 月 1 日付）

 (1) 執行役人事を以下の通り実施いたします。

氏 名 新 職 現 職

スコット キャロン 代表執行役会長（全社統括） 同左

岩﨑 謙治 代表執行役社長（全社統括） 同左

長谷川 拓磨 執行役副社長 不動産部門責任者 同左

佐橋 数哉 執行役副社長 金融部門責任者 同左

石原 実 専務執行役 管理部門責任者 同左

織井 渉 常務執行役 営業戦略部担当 [新任]

小笠原 行洋 上席執行役 不動産事業部及び大阪支店担当 執行役 不動産事業部及び大阪支店担当

南川 孝 上席執行役 企画経理部担当 執行役 企画経理部担当

石松 昇洋 執行役 開発・CRE 事業部担当 同左

徐 智俊 執行役 国際事業部担当 [新任]

 - 1 -

(2) 新任執行役候補者の略歴

   氏名   織井 渉（おりい わたる）

   生年月日 1966 年 6 月 7日

   主な経歴

1990 年  4 月 東急不動産株式会社入社

1998 年 11 月 パシフィックマネジメント株式会社入社

（現パシフィックホールディングス株式会社）

2001 年  6 月 同社取締役投資企画本部担当

2005 年 12 月 同社取締役営業本部担当

2009 年  2 月 同社代表取締役社長

2010 年  8 月 当社顧問（現任）

   氏名   徐 智俊（じょ ちしゅん）

   生年月日 1960 年 9 月 27 日

   主な経歴

1982 年  9 月 上海海関学院 講師

1997 年  4 月 日本ナレッジインダストリ株式会社入社

（現アイエックス・ナレッジ株式会社）

2001 年 11 月 株式会社 NTT データ経営研究所入社

2006 年  6 月 同社シニアマネジャー

2007 年  5 月 当社入社

2008 年 12 月 当社国際事業部長（現任）

2009 年 10 月 亞盛資産管理股份有限公司（アセット台湾）董事長 (現任)

ご参考 [組織図] （2010 年 9 月 1 日付）

不動産事業部
開発・CRE事業部
環境・建築ソリューション部
大阪支店

株主総会

監査委員会

指名委員会

報酬委員会

コンプライアンス委員会

戦略投資部
国際事業部
財務企画部

経営管理部
企画経理部
法務コンプライアンス部

管理部門不動産部門

会 長

社 長

取締役会

監査部営業戦略部

金融部門

以 上

 - 2 -